
 

 

Tłuszcz, dnia 02.07.2012 r.  

ZP.271.144.34.2012 
Tel./Faks 29 777 52 63  

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz 

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.34.2012 na 

Wykonanie projektu budowy ulicy Cisowej w Tłuszczu, za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną 

przez firmę: 

 

Beyonds s.c. 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 37/77 

05-800 Pruszków 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 

przyznaną w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%.  

 

Zamawiający informuje, iż zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 

183 ustawy, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

 

GMINA   TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 



 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 

1.  Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński 

ul. Długa 61 

05-240 Tłuszcz 

2.  Beyonds s.c. 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 37/77 

05-800 Pruszków 

3.  DROMACC Maciej Białoszewski 

ul. Kasprowicza 119A/142 

01-949 Warszawa 

 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

1 97,09 97,09 

2 100,00 100,00 

 

 

 

               Z  p o w a ż a n i e m  

        B u r m i s t r z  T ł u s z c z a  

        m g r  i n ż .  P a w e ł  M a r c i n  B e d n a r c z y k  


